Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scacchistica rEpmen] (0502018A)
Italiana ' J' CASALPUSTERLENGO - 01-03-2005 - 28-04-2005

Torneo CP LODI 0502018A
Luogo CASALPUSTERLENGO [Lodi-Lombardia]
Periodo 01-03-2005 - 28-04-2005
Turni
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo diriflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri  TENCATI ANTONIO -
Partecipanti 14

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scacchistica [rmenT
Italiana ' ' CASALPUSTERLENGO - 01-03-2005 - 28-04-2005

(0502018A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 2N Bettinelli Antonio ITA LOM LO 1670 0 0 1941 M 104426
6 2N Bi gnam Venanzi o ITA LOM LO 1529 0 0 1954 M 114009
5 2N Boni nsegna Ferdinan| TA LOM LO 1571 0 0 1971 M 112581
1 1N Carrai G aconp ITA EM PC 1813 0 0 1947 M 104425
10 NC Fi orani Roberto ITA LOM LO 1440 0 0 1973 M 124623
7 NC Garioni Wilter ITA LOM LO 1458 0 0 1955 M 124620
8 NC Lonmbardi Silvana ITA LOM LO 1452 0 0 1976 F 124621
14 NC Luvie' Guliano ITA LOM LO 1356 0 0 1967 M 124637
3 2N Pedrazzini Franco |ITA LOM LO 1568 0 0 1936 M 104433
9 NC Roversel i Di ego ITA LOM LO 1386 0 0 1968 M 124622
4 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1457 0 0 1935 M 107758
11 NC Tansi ni St ef ano ITA LOM LO 1449 0 0 1975 M 124624
12 NC Tassi G ancarlo ITA LOM LO 1395 0 0 1966 M 124625
13 NC Uggeri Angel o ITA LOM LO 1455 0 0 1946 M 124628
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0502018A)

ScaCChiStica CP LODI
Itahana' ' CASALP

30-06-2024

USTERLENGO - 01-03-2005 - 28-04-2005

Variazioni Elo Italia

§662626666=22228

G ocatore Fed
Bettinelli Antonio ITA
Bi gnam Venanzi o I TA
Boni nsegna Ferdi nan | TA
Carrai G aconp I TA
Fi orani Roberto I TA
Garioni Walter I TA
Lonmbardi Silvana I TA
Luvie' Guliano I TA
Pedrazzi ni Franco |ITA
Roversel I'i Di ego I TA
Scotti Luigi I TA
Tansi ni St ef ano I TA
Tassi G ancarlo I TA
Uggeri Angel o I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1670 0 0.00 0.00 O
1529 0 0.00 0.00 O
1571 0 0.00 0.00 O
1813 0 0.00 0.00 0O
1440 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
1452 0 0.00 0.00 O
1356 0 0.00 0.00 O
1568 0 0.00 0.00 O
1386 0 0.00 0.00 O
1457 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 0
1395 0 0.00 0.00 O
1455 0 0.00 0.00 O

Var
15
36
18

-12
12
-84
18
-54
39

-12
15

Med

Avv.

Per f

O OO0 0O O0OO0OO00OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1941
1954
1971
1947
1973
1955
1976
1967
1936
1968
1935
1975
1966
1946
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